JPCN NO: 2012-0201

                           御中

プロダクト/プロセス変更通知書
Product/Process Bulletin (PB)

件名: 9S08AW60 5M75Bエラッタ更新の件

《お願い》
誠に勝手ではございますが本通知をもちまして次項に記載しました変更日以
降、
該当製品の変更を開始致しますので何卒御理解の程お願い申し上げます。
尚、不明な点がございましたら弊社担当営業へおたずね下さい。

2012年12月18日

Japan Regional Marketing

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

15459
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2012-0201

変更内容:
(5M75B)　9S08AW60のエラッタSE197-ICG-HGO=0: Oscillator drive currentが追加
更新されました。ドキュメントはWebサイトからダウンロードできます。このエラッ
タは、マスクセット7M75Bでは修正されています。

変更理由:
9S08AW60(5M75B)のエラッタが更新されました

対象製品:
9S08AW32CFDE
9S08AW32CFUE
9S08AW32CPUE
9S08AW48CFDE
9S08AW48CFUE
9S08AW48CPUE
9S08AW60CFDE
9S08AW60CFUE
9S08AW60CPUE
K9S08AW32E7VFGER
K9S08AW48E7CPUE
K9S08AW48E7CPUER
MC9S08AW16CFDE
MC9S08AW16CFGE
MC9S08AW16CFGER
MC9S08AW16CFUE
MC9S08AW16CPUE
MC9S08AW16MFDE
MC9S08AW16MFGE
MC9S08AW16MFUE
MC9S08AW16MPUE
MC9S08AW16VFGE
MC9S08AW32CFDE
MC9S08AW32CFDER
MC9S08AW32CFGE
MC9S08AW32CFGER
MC9S08AW32CFUE
MC9S08AW32CFUER
MC9S08AW32CPUE
MC9S08AW32CPUER
MC9S08AW32MFGE
MC9S08AW32MFUE
MC9S08AW32VFGE
MC9S08AW32VFUE

Page 2 of 5

JPCN NO: 2012-0201

MC9S08AW48CFDE
MC9S08AW48CFGE
MC9S08AW48CFGER
MC9S08AW48CFUE
MC9S08AW48CFUER
MC9S08AW48CPUE
MC9S08AW60CFDE
MC9S08AW60CFGE
MC9S08AW60CFGER
MC9S08AW60CFUE
MC9S08AW60CFUER
MC9S08AW60CPUE
MC9S08AW60CPUER
MC9S08AW60MFDE
MC9S08AW60MFGE
MC9S08AW60MFUE
MC9S08AW60MFUER
MC9S08AW60MPUE
MC9S08AW60VFGE
S9S08AW16E5CFDE
S9S08AW16E5CFGE
S9S08AW16E5CFGER
S9S08AW16E5MFDE
S9S08AW16E5MFGE
S9S08AW16E7CFDE
S9S08AW16E7CFDER
S9S08AW32E5CFDE
S9S08AW32E5CFDER
S9S08AW32E5CFGE
S9S08AW32E5CFGER
S9S08AW32E5CFUE
S9S08AW32E5CPUE
S9S08AW32E5CPUER
S9S08AW32E5MFDE
S9S08AW32E5MFGE
S9S08AW32E5MFGER
S9S08AW32E5MFUE
S9S08AW32E5MFUER
S9S08AW32E5MPUE
S9S08AW32E5VFDE
S9S08AW32E5VFGE
S9S08AW32E5VFGER
S9S08AW32E5VPUE
S9S08AW32E7CFDE
S9S08AW32E7CFGE
S9S08AW32E7CFGER
S9S08AW32E7CPUE
S9S08AW32E7CPUER
S9S08AW32E7MFGE

Page 3 of 5

JPCN NO: 2012-0201

S9S08AW32E7MFGER
S9S08AW32E7MFUE
S9S08AW32E7MPUE
S9S08AW32E7VFDE
S9S08AW32E7VFGE
S9S08AW32E7VFGER
S9S08AW32E7VFUE
S9S08AW32E7VPUE
S9S08AW48E5CFGE
S9S08AW48E5CFGER
S9S08AW48E5CFUE
S9S08AW48E5CPUE
S9S08AW48E5CPUER
S9S08AW48E5MFDE
S9S08AW48E5MFGE
S9S08AW48E5MPUE
S9S08AW48E5MPUER
S9S08AW48E5VFDE
S9S08AW48E5VFDER
S9S08AW48E5VPUE
S9S08AW48E7CFGE
S9S08AW48E7CFGER
S9S08AW48E7CPUE
S9S08AW48E7CPUER
S9S08AW48E7MFGE
S9S08AW48E7MPUE
S9S08AW48E7MPUER
S9S08AW48E7VPUE
S9S08AW60E5CFDE
S9S08AW60E5CFGE
S9S08AW60E5CFUE
S9S08AW60E5CPUE
S9S08AW60E5CPUER
S9S08AW60E5MFDE
S9S08AW60E5MFGE
S9S08AW60E5MFGER
S9S08AW60E5MFUE
S9S08AW60E5MPUE
S9S08AW60E5MPUER
S9S08AW60E5VPUE
S9S08AW60E7VPUE

Page 4 of 5

JPCN NO: 2012-0201

変更品の見分け方:

その他:

変更（変更品出荷）時期:
12-Dec-2012変更開始日：

Page 5 of 5